三菱商事都市開発株式会社
〒100-0006 東京都千代田区有楽町 1-5-2 東宝日比谷プロムナードビル 7 階
TEL. 03-3500-5510（代表）

2024年 2 月吉日

取引先各位
三菱商事都市開発株式会社

東京都千代田区有楽町 1-5-2

東宝日比谷プロムナードビル 7 階

代表取締役社長交代のお知らせ

拝啓
時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記の通り代表取締役社長の交代が予定されておりますので、お知らせ致します。
敬具

記

［2024 年 3月 31日付退任予定］代表取締役社長 田村 将仁（たむら まさひと）
［2024 年 4月 1 日付 就任予定］代表取締役社長 森田 憲司（もりた けんじ） *略歴は別表の通り

本件に関しては、宅地建物取引業法その他適用される法令・規則等に従い必要な届出等の手続きを行います。

【別表】森田 憲司 略歴
1998年 4 月 三菱商事株式会社 入社   開発建設第二部
2006年 11月 同社            IR部
2009年 5 月 ダイヤモンド・リアルティ・マネジメント株式会社 出向
2013年 9 月 同社 取締役       投資運用本部長 兼 投資戦略部長
2015年 1 月 三菱商事株式会社     国内不動産開発部
2019年 1 月 三菱商事都市開発株式会社 出向 取締役執行役員 経営部門担当
2020年 4 月 同社           取締役副社長執行役員 営業部門担当
2023年 10月 三菱商事株式会社     アジア事業開発部 部長代行
2024年 4 月 三菱商事都市開発株式会社 出向 代表取締役社長 (就任予定)

以上